
Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 298 Gregor KWIATKOWSKI F 1 2h54'49'' 38,440 km/h
2 300 Guillaume LAGASSE E 1 2h55'55'' à 01'06'' 38,199 km/h
3 368 Remi BARBARESCO F 2 2h55'56'' à 01'07'' 38,196 km/h
4 299 Mateusz KWIATKOWSKI E 2     ''       ''    ''    
5 284 Yannick DRANGOSKI E 3 2h55'57'' à 01'08'' 38,192 km/h
6 280 Ghislain LAPANDERIE F 3 2h55'58'' à 01'09'' 38,189 km/h
7 295 Samuel BODART F 4 2h55'59'' à 01'10'' 38,185 km/h
8 393 Anthony SOUCAZE J 1 2h56'01'' à 01'12'' 38,178 km/h
9 290 Nicolas BOUVIER GAZ E 4 2h56'04'' à 01'15'' 38,167 km/h

10 301 Olivier DELMAS G 1 3h00'47'' à 05'58'' 37,171 km/h
11 303 Gildas SALAUN F 5 3h00'48'' à 05'59'' 37,168 km/h
12 386 Xavier CALLAC DE GASPERIS F 6 3h00'50'' à 06'01'' 37,161 km/h
13 288 Steeve MANGEON F 7 3h00'51'' à 06'02'' 37,157 km/h
14 379 Patrice PONT F 8 3h00'52'' à 06'03'' 37,154 km/h
15 203 Vincent NICOMETTE G 2 3h00'53'' à 06'04'' 37,151 km/h
16 381 Remi SILVESTRE H 1 3h05'45'' à 10'56'' 36,177 km/h
17 364 Pierre RAYA F 9 3h05'46'' à 10'57'' 36,174 km/h
18 398 Bertrand FOURIE F 10     ''       ''    ''    
19 367 Jean Luc BONNET F 11     ''       ''    ''    
20 373 Dominique NADAUD I 1 3h05'49'' à 11'00'' 36,164 km/h
21 291 Hubert TISSOT G 3 3h05'56'' à 11'07'' 36,141 km/h
22 359 Jérome SARTORI F 12 3h06'27'' à 11'38'' 36,041 km/h
23 292 Thomas MONDON F 13 3h07'04'' à 12'15'' 35,923 km/h
24 306 Patrick SAJAS G 4 3h10'07'' à 15'18'' 35,346 km/h
25 304 Nicolas MIQUEL E 5     ''       ''    ''    
26 285 Patrice DASTUGUE G 5 3h10'49'' à 16'00'' 35,217 km/h
27 376 Maurice CORNU I 2 3h10'51'' à 16'02'' 35,210 km/h
28 302 Christophe PENEDA G 6     ''       ''    ''    
29 366 Fabrice PLANCHOU G 7     ''       ''    ''    
30 378 Benjamin CHIPON E 6 3h10'55'' à 16'06'' 35,198 km/h
31 279 Christian LOUDES G 8 3h13'20'' à 18'31'' 34,758 km/h
32 365 Jean Charles WANTZ I 3 3h13'21'' à 18'32'' 34,755 km/h
33 362 Sylvain GINESTET E 7     ''       ''    ''    
34 305 Alain LASSUS G 9 3h13'22'' à 18'33'' 34,752 km/h
35 289 Florent DEPIERREFIXE G 10 3h13'24'' à 18'35'' 34,746 km/h
36 354 Franck PETITCOULAUD G 11 3h15'24'' à 20'35'' 34,390 km/h
37 307 Christelle VICTOR B 1 3h17'35'' à 22'46'' 34,010 km/h
38 287 Mickaël POSS G 12 3h17'36'' à 22'47'' 34,008 km/h
39 275 Christian CROUX G 13     ''       ''    ''    
40 356 Philippe GIRE G 14     ''       ''    ''    
41 397 Jacques LAGANNE G 15     ''       ''    ''    
42 276 Antoine DAHAN I 4     ''       ''    ''    
43 272 Francis BROUSSET H 2     ''       ''    ''    
44 277 Guillaume ARNAUDO E 8 3h17'37'' à 22'48'' 34,005 km/h
45 351 Sébastien TOULOUSE F 14     ''       ''    ''    
46 399 Ludovic GANZA F 15 3h17'42'' à 22'53'' 33,990 km/h
47 296 Jean Paul HOURCASTAGNOU G 16 3h21'19'' à 26'30'' 33,380 km/h
48 118 Bruno JULIA G 17     ''       ''    ''    
49 274 Max DOSTES I 5 3h21'20'' à 26'31'' 33,377 km/h
50 395 Pascal LEGUEDOIS G 18 3h21'21'' à 26'32'' 33,374 km/h
51 286 Philippe LEMELIN F 16     ''       ''    ''    
52 283 Cédric JOURDAN F 17 3h21'22'' à 26'33'' 33,371 km/h
53 370 Sébastien CASSAYRE E 9 3h21'23'' à 26'34'' 33,369 km/h
54 353 Patrick BURET H 3 3h21'24'' à 26'35'' 33,366 km/h
55 372 Thiérry PRISSE G 19 3h24'59'' à 30'10'' 32,783 km/h
56 273 Thierry RAGOT G 20     ''       ''    ''    
57 385 Serge GALIOTTO G 21 3h27'04'' à 32'15'' 32,453 km/h
58 394 Sylvain CAYROU G 22 3h27'07'' à 32'18'' 32,445 km/h
59 396 Lionel MAUGER F 18 3h27'40'' à 32'51'' 32,359 km/h
60 369 Christophe ESCANDE G 23 3h27'41'' à 32'52'' 32,356 km/h

Cyclosportive 6ème  cyclosportive ''La Georges Gay''
Classement Scratch - Grand Parcours
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Cyclosportive 6ème  cyclosportive ''La Georges Gay''
Classement Scratch - Grand Parcours

61 282 Frédérick LELONG F 19 3h31'54'' à 37'05'' 31,713 km/h
62 297 Jean Michel JULIAN G 24 3h33'46'' à 38'57'' 31,436 km/h
63 281 Dominique PIEROT G 25 3h50'40'' à 55'51'' 29,132 km/h
64 270 Robert SCOTT H 4 3h50'47'' à 55'58'' 29,118 km/h
65 375 Philippe MORIN G 26 3h50'51'' à 56'02'' 29,109 km/h
66 363 Denis GALINDO G 27 3h51'36'' à 56'47'' 29,015 km/h
67 392 Daniel FILIPIAK I 6 3h55'36'' à 1h00'47'' 28,522 km/h
68 390 Xavier SCHWETTERLE E 10 4h00'50'' à 1h06'01'' 27,903 km/h
69 380 Jean Marc LEFEBVRE G 28 4h03'48'' à 1h08'59'' 27,563 km/h
70 278 Jean Jacques BALAGUE I 7 4h03'50'' à 1h09'01'' 27,559 km/h
71 383 Jean Luc DOULIEZ G 29 4h04'08'' à 1h09'19'' 27,525 km/h
72 358 Stéphane BOUYSSIERES F 20 4h07'02'' à 1h12'13'' 27,202 km/h
73 389 Philippe NOUNES G 30 4h07'06'' à 1h12'17'' 27,195 km/h
74 294 Quintino SILVA H 5 4h10'55'' à 1h16'06'' 26,781 km/h
75 388 Patrice MALBREIL G 31 4h10'57'' à 1h16'08'' 26,778 km/h
76 360 Alain DE LACVIVIER G 32 4h16'14'' à 1h21'25'' 26,226 km/h
77 391 Francis SCHWETTERLE H 6 4h16'15'' à 1h21'26'' 26,224 km/h
78 387 Eric LACAN F 21 4h16'42'' à 1h21'53'' 26,178 km/h
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1 65 Jean Christophe ENAULT F 1 2h17'41'' 36,169 km/h
2 87 Damien ROCHE F 2 2h17'44'' à 00'03'' 36,156 km/h
3 218 Gilles SANDERS G 1 2h17'45'' à 00'04'' 36,152 km/h
4 204 Jean Marc JANSOU G 2     ''       ''    ''    
5 197 Frédéric GARTNER F 3     ''       ''    ''    
6 71 David PUGNET F 4     ''       ''    ''    
7 155 Mathieu DERREY F 5     ''       ''    ''    
8 91 Jean Jacques SWINKELS G 3     ''       ''    ''    
9 98 Daniel JUNON E 1     ''       ''    ''    

10 162 Alain CIEUTAT G 4 2h17'46'' à 00'05'' 36,148 km/h
11 146 Frédéric HUERTAS F 6     ''       ''    ''    
12 225 Raphaël PIERRON G 5     ''       ''    ''    
13 78 Eric GREMAUX F 7     ''       ''    ''    
14 209 Christophe DELBERT G 6     ''       ''    ''    
15 105 David DARDENNE F 8 2h17'47'' à 00'06'' 36,143 km/h
16 168 Vincent TROCELLIER E 2     ''       ''    ''    
17 177 Thierry FARGUES H 1     ''       ''    ''    
18 198 Stéphane DANIEAU F 9 2h17'49'' à 00'08'' 36,134 km/h
19 256 Frédéric TRUQUET F 10     ''       ''    ''    
20 84 Florimond RELLIER E 3 2h17'50'' à 00'09'' 36,130 km/h
21 248 Benjamin VERDUNCKT E 4     ''       ''    ''    
22 258 Stéphane GONZALEZ F 11 2h17'52'' à 00'11'' 36,121 km/h
23 97 Thierry BEDARD F 12 2h18'01'' à 00'20'' 36,082 km/h
24 88 Nicholas SCHAEFER G 7     ''       ''    ''    
25 263 Mickaël LASSUS E 5 2h22'15'' à 04'34'' 35,008 km/h
26 134 Michel RIGONI I 1 2h22'16'' à 04'35'' 35,004 km/h
27 101 Fabrice SANCHEZ F 13     ''       ''    ''    
28 108 Patrick STOUP I 2     ''       ''    ''    
29 143 Françis PAVANETTO H 2 2h22'17'' à 04'36'' 35,000 km/h
30 95 Didier ROQUABERT G 8     ''       ''    ''    
31 117 Nicolas PRIBILSKI F 14     ''       ''    ''    
32 92 Laurent THIERRY F 15 2h22'18'' à 04'37'' 34,996 km/h
33 100 Mathieu GARACH E 6     ''       ''    ''    
34 199 Julien AGUILAR E 7 2h22'19'' à 04'38'' 34,992 km/h
35 110 Daniel BELLOC G 9     ''       ''    ''    
36 157 Nicolas GUARDIOLA F 16     ''       ''    ''    
37 140 Alain ESCAFFRE G 10 2h22'20'' à 04'39'' 34,988 km/h
38 264 Laurent BILLOT G 11     ''       ''    ''    
39 206 Emmanuel DANIEAU F 17 2h22'34'' à 04'53'' 34,931 km/h
40 232 Frédéric LABOUREL G 12 2h22'58'' à 05'17'' 34,833 km/h
41 76 Benoit VIGNES FAURE F 18 2h25'34'' à 07'53'' 34,211 km/h
42 220 Jerome LEPRON F 19 2h26'12'' à 08'31'' 34,062 km/h
43 90 Lionel LAGASSE F 20 2h26'13'' à 08'32'' 34,059 km/h
44 166 Christian QUESNEL H 3 2h26'14'' à 08'33'' 34,055 km/h
45 114 Benjamin BOUSQUET F 21 2h26'15'' à 08'34'' 34,051 km/h
46 266 Fabrice LABASSA F 22     ''       ''    ''    
47 86 Jean luc CAZALS G 13 2h26'16'' à 08'35'' 34,047 km/h
48 254 Yvan LEONARD E 8 2h26'17'' à 08'36'' 34,043 km/h
49 244 Corneliu GEANDRA F 23 2h26'18'' à 08'37'' 34,039 km/h
50 99 Mathieu SERVANTES F 24 2h26'20'' à 08'39'' 34,031 km/h
51 112 Sébastien VAISSIERE E 9     ''       ''    ''    
52 205 Grégory EYCHENNE E 10 2h26'26'' à 08'45'' 34,008 km/h
53 107 Alain BISEL G 14 2h27'26'' à 09'45'' 33,777 km/h
54 116 Robert PRIBILSKI G 15     ''       ''    ''    
55 126 Arnaud CHASSAC E 11 2h27'28'' à 09'47'' 33,770 km/h
56 174 Bruno DUROUX F 25     ''       ''    ''    
57 196 Gérard HOURDEBAIET H 4     ''       ''    ''    
58 127 Alain FALCOU G 16     ''       ''    ''    
59 237 Nicolas BAREA F 26 2h27'29'' à 09'48'' 33,766 km/h
60 255 Jean Jacques BOSC H 5     ''       ''    ''    
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61 109 Julien DEGRAAF H 6     ''       ''    ''    
62 192 Christophe DUHAMEL E 12 2h27'30'' à 09'49'' 33,762 km/h
63 113 Bertrand BONNAFOUS E 13     ''       ''    ''    
64 104 Didier ALEX F 27     ''       ''    ''    
65 111 Thierry PEDELOUP G 17     ''       ''    ''    
66 89 Benoit SALVETAT G 18 2h27'31'' à 09'50'' 33,758 km/h
67 156 Stéphane ROGER F 28     ''       ''    ''    
68 70 Jean Pierre LASSUS G 19 2h27'32'' à 09'51'' 33,755 km/h
69 212 Gervais PAYRAULT G 20 2h27'33'' à 09'52'' 33,751 km/h
70 83 René RELLIER I 3     ''       ''    ''    
71 265 Philippe GUILLON H 7 2h27'34'' à 09'53'' 33,747 km/h
72 217 Jean Philippe CASSAN F 29     ''       ''    ''    
73 79 Jean DOUMENG H 8 2h27'35'' à 09'54'' 33,743 km/h
74 161 Rémi COMBALIE E 14 2h27'38'' à 09'57'' 33,732 km/h
75 213 Andoneaina RAKOTONIRAINY F 30 2h27'45'' à 10'04'' 33,705 km/h
76 72 David GAULIN G 21 2h30'38'' à 12'57'' 33,060 km/h
77 223 Didier BOTTAREL G 22 2h30'39'' à 12'58'' 33,056 km/h
78 115 Patrick BEAUDOUIN G 23     ''       ''    ''    
79 261 Enrique DE MAGALHAES G 24 2h31'54'' à 14'13'' 32,784 km/h
80 69 Marc LAFITE H 9 2h31'55'' à 14'14'' 32,781 km/h
81 233 Hervé LAGARDE G 25     ''       ''    ''    
82 103 Dominique DRUSIAN F 31 2h33'39'' à 15'58'' 32,411 km/h
83 251 Florian CAVAILLE E 15 2h33'40'' à 15'59'' 32,407 km/h
84 227 Fabrice DESPORTES E 16 2h33'49'' à 16'08'' 32,376 km/h
85 384 Denis GAZEU G 26 2h33'50'' à 16'09'' 32,372 km/h
86 102 Gerard GUITARD H 10 2h35'03'' à 17'22'' 32,118 km/h
87 214 Edmundas KASPUTIS G 27 2h35'04'' à 17'23'' 32,115 km/h
88 144 Frédéric DERUSCHI H 11 2h35'10'' à 17'29'' 32,094 km/h
89 235 Yannick CAZAUX G 28     ''       ''    ''    
90 247 Françis CASTERET H 12     ''       ''    ''    
91 167 Fabrice SAUPIN G 29 2h35'11'' à 17'30'' 32,091 km/h
92 207 Yannick FERRE F 32     ''       ''    ''    
93 245 Vivian SAINT SUPERY F 33 2h35'13'' à 17'32'' 32,084 km/h
94 188 Jean Claude TROUVE I 4 2h38'51'' à 21'10'' 31,350 km/h
95 138 Nicolas SALTRE F 34 2h38'52'' à 21'11'' 31,347 km/h
96 236 Raymond PIQUEMAL I 5     ''       ''    ''    
97 269 Alain DUFAU H 13 2h38'56'' à 21'15'' 31,333 km/h
98 193 Johann OLIVIER F 35     ''       ''    ''    
99 267 Sébastien BESOMBES F 36 2h39'02'' à 21'21'' 31,314 km/h

100 119 Michel DELANNOY G 30     ''       ''    ''    
101 142 Christian VIRAC G 31 2h43'04'' à 25'23'' 30,539 km/h
102 170 Jean DARRIET G 32     ''       ''    ''    
103 172 Steve DECAUNES F 37 2h43'05'' à 25'24'' 30,536 km/h
104 81 Jean SABALOT G 33     ''       ''    ''    
105 189 Christian CORTES H 14     ''       ''    ''    
106 210 Jean Pierre PROVENZANO G 34 2h44'57'' à 27'16'' 30,190 km/h
107 190 David MULLER F 38 2h44'58'' à 27'17'' 30,187 km/h
108 219 Dominique SANDERS H 15 2h44'59'' à 27'18'' 30,184 km/h
109 94 Allan ATHERFOLD I 6 2h46'07'' à 28'26'' 29,978 km/h
110 257 Charles TRUQUET H 16     ''       ''    ''    
111 238 Bernard PREPOGNOT I 7     ''       ''    ''    
112 187 Frédéric PORTES F 39 2h46'09'' à 28'28'' 29,972 km/h
113 250 Pierre ESTEVE H 17 2h47'12'' à 29'31'' 29,784 km/h
114 68 Luc DELPOUX G 35     ''       ''    ''    
115 268 Patrick LAMANDE H 18 2h47'14'' à 29'33'' 29,778 km/h
116 75 Michel COUILLENS I 8 2h47'16'' à 29'35'' 29,772 km/h
117 243 Jean Pierre BOYENVAL G 36 2h47'44'' à 30'03'' 29,689 km/h
118 122 Henri GAMBERO H 19 2h47'45'' à 30'04'' 29,687 km/h
119 182 Corinne FERRE C 1     ''       ''    ''    
120 128 Guy FREDIEN H 20 2h47'46'' à 30'05'' 29,684 km/h
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Cyclosportive 6ème  cyclosportive ''La Georges Gay''
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121 158 Philippe BERNARD G 37     ''       ''    ''    
122 231 Thierry MASSONPIERRE G 38 2h47'47'' à 30'06'' 29,681 km/h
123 163 Daniel COUCHOURON I 9     ''       ''    ''    
124 176 José GARCIA I 10 2h47'48'' à 30'07'' 29,678 km/h
125 234 Alain CAZEAUX I 11     ''       ''    ''    
126 148 Nicolas BANC F 40 2h49'05'' à 31'24'' 29,452 km/h
127 64 Ingrig BOSQUET B 1 2h49'39'' à 31'58'' 29,354 km/h
128 230 Gérard LARROSE H 21     ''       ''    ''    
129 260 Nicolas GOMEZ F 41     ''       ''    ''    
130 229 Olivier ARDUNI F 42     ''       ''    ''    
131 124 Pascal ANENTO G 39 2h50'44'' à 33'03'' 29,168 km/h
132 202 Jérome JUILLE G 40 2h50'47'' à 33'06'' 29,159 km/h
133 160 Michel ITIE G 41 2h50'48'' à 33'07'' 29,156 km/h
134 249 Bernard DE L'ESTOILE F 43     ''       ''    ''    
135 241 Serge CHAUBARD H 22     ''       ''    ''    
136 242 Christophe CHAUBARD F 44     ''       ''    ''    
137 106 Jean Pierre COSNIER I 12 2h50'50'' à 33'09'' 29,151 km/h
138 74 André GAUALAND H 23 2h51'03'' à 33'22'' 29,114 km/h
139 151 David ULMET E 17 2h52'04'' à 34'23'' 28,942 km/h
140 63 Pascal MENEGHETTI G 42 2h55'47'' à 38'06'' 28,330 km/h
141 191 Patrick SABUCO H 24 2h55'52'' à 38'11'' 28,316 km/h
142 145 Agnés DOUELLE B 2 2h56'33'' à 38'52'' 28,207 km/h
143 171 Marc ESCOUBAS G 43 2h58'40'' à 40'59'' 27,873 km/h
144 173 Christian FEVRIER G 44 2h58'54'' à 41'13'' 27,836 km/h
145 215 Franck ROUSSEL G 45 2h58'57'' à 41'16'' 27,829 km/h
146 153 Bernard PEREZ I 13 2h59'02'' à 41'21'' 27,816 km/h
147 222 Max SERRES F 45 2h59'32'' à 41'51'' 27,738 km/h
148 240 Christophe PINOL H 25 3h00'10'' à 42'29'' 27,641 km/h
149 132 Emmanuel MICHELET E 18 3h00'12'' à 42'31'' 27,635 km/h
150 208 Jean Christophe LLORET F 46     ''       ''    ''    
151 246 Victor DOS SANTOS H 26 3h00'13'' à 42'32'' 27,633 km/h
152 85 Sébastien PUSIOL E 19 3h00'23'' à 42'42'' 27,607 km/h
153 239 Jean Pierre BORDES I 14 3h02'50'' à 45'09'' 27,237 km/h
154 175 Cyrille VEGA F 47 3h02'54'' à 45'13'' 27,227 km/h
155 211 Jean François PEBREL G 46 3h02'56'' à 45'15'' 27,223 km/h
156 154 Denis LLORET G 47 3h03'12'' à 45'31'' 27,183 km/h
157 262 Philippe RODRIGUES H 27 3h04'12'' à 46'31'' 27,035 km/h
158 139 François FLEURIOT F 48 3h05'27'' à 47'46'' 26,853 km/h
159 164 Robert COURET I 15 3h05'31'' à 47'50'' 26,843 km/h
160 180 Christophe RAMOS G 48 3h05'34'' à 47'53'' 26,836 km/h
161 80 René MEDARD H 28 3h05'41'' à 48'00'' 26,819 km/h
162 125 Jean Pierre BRINGER I 16 3h07'08'' à 49'27'' 26,612 km/h
163 141 Didier AZEMA G 49 3h08'27'' à 50'46'' 26,426 km/h
164 169 Serge DEBLADIS I 17 3h08'29'' à 50'48'' 26,421 km/h
165 62 Francis BENNE G 50 3h10'53'' à 53'12'' 26,089 km/h
166 253 Yoann RAVAGNANI E 20 3h10'54'' à 53'13'' 26,086 km/h
167 133 Dominique DELMAS H 29 3h12'21'' à 54'40'' 25,890 km/h
168 252 Pascal TOITOT G 51 3h13'07'' à 55'26'' 25,787 km/h
169 194 Georges COLIN H 30 3h13'20'' à 55'39'' 25,758 km/h
170 73 Loic DUFFAUT E 21 3h13'28'' à 55'47'' 25,740 km/h
171 159 Catherine COMBIER B 3 3h14'11'' à 56'30'' 25,645 km/h
172 179 Pascal CALVO F 49 3h14'12'' à 56'31'' 25,643 km/h
173 195 Gérard MAJOREL H 31 3h14'13'' à 56'32'' 25,641 km/h
174 178 Daniel GRASSET G 52 3h14'14'' à 56'33'' 25,639 km/h
175 61 Bernard CAILLET I 18     ''       ''    ''    
176 201 Patrick DOCTEUR G 53 3h14'27'' à 56'46'' 25,610 km/h
177 184 Pierre COULOM I 19 3h14'34'' à 56'53'' 25,595 km/h
178 60 Jean GALONNIER H 32     ''       ''    ''    
179 200 Gérard GABARRE H 33 3h21'36'' à 1h03'55'' 24,702 km/h
180 165 Gérard PROTEAU I 20 3h22'03'' à 1h04'22'' 24,647 km/h
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181 131 Gilles THOUY E 22 3h23'03'' à 1h05'22'' 24,525 km/h
182 130 Serge THOUY H 34     ''       ''    ''    
183 150 Christian VENTURI H 35 3h28'57'' à 1h11'16'' 23,833 km/h
184 120 Christian FACCO G 54 3h31'24'' à 1h13'43'' 23,557 km/h
185 121 Félicien CORREDERA I 21 3h31'43'' à 1h14'02'' 23,522 km/h
186 186 Philippe COMBRIER I 22 3h32'14'' à 1h14'33'' 23,464 km/h
187 185 Alain DRAVINI I 23 3h32'16'' à 1h14'35'' 23,461 km/h
188 183 Jean Michel CABRITA I 24 3h32'17'' à 1h14'36'' 23,459 km/h
189 152 Jean luc SUPIOT G 55 3h38'01'' à 1h20'20'' 22,842 km/h
190 147 Thierry SOULIER G 56 3h38'02'' à 1h20'21'' 22,840 km/h
191 216 Jean Marc PAQUIER H 36 3h43'32'' à 1h25'51'' 22,278 km/h
192 181 Thierry SEGUELA G 57 3h53'58'' à 1h36'17'' 21,285 km/h
193 149 Gilbert FACCO H 37 3h54'02'' à 1h36'21'' 21,279 km/h
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Scratch
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1 307 Christelle VICTOR B 37 3h17'35'' 34,010 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Scratch
Temps Ecart Moyenne

1 300 Guillaume LAGASSE E 2 2h55'55'' 38,199 km/h
2 299 Mateusz KWIATKOWSKI E 4 2h55'56'' à 00'01'' 38,196 km/h
3 284 Yannick DRANGOSKI E 5 2h55'57'' à 00'02'' 38,192 km/h
4 290 Nicolas BOUVIER GAZ E 9 2h56'04'' à 00'09'' 38,167 km/h
5 304 Nicolas MIQUEL E 25 3h10'07'' à 14'12'' 35,346 km/h
6 378 Benjamin CHIPON E 30 3h10'55'' à 15'00'' 35,198 km/h
7 362 Sylvain GINESTET E 33 3h13'21'' à 17'26'' 34,755 km/h
8 277 Guillaume ARNAUDO E 44 3h17'37'' à 21'42'' 34,005 km/h
9 370 Sébastien CASSAYRE E 52 3h21'23'' à 25'28'' 33,369 km/h

10 390 Xavier SCHWETTERLE E 67 4h00'50'' à 1h04'55'' 27,903 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Scratch
Temps Ecart Moyenne

1 298 Gregor KWIATKOWSKI F 1 2h54'49'' 38,440 km/h
2 368 Remi BARBARESCO F 3 2h55'56'' à 01'07'' 38,196 km/h
3 280 Ghislain LAPANDERIE F 6 2h55'58'' à 01'09'' 38,189 km/h
4 295 Samuel BODART F 7 2h55'59'' à 01'10'' 38,185 km/h
5 303 Gilelas SALAUN F 11 3h00'48'' à 05'59'' 37,168 km/h
6 386 Xavier CALLAC DE GASPERIS F 12 3h00'50'' à 06'01'' 37,161 km/h
7 288 Steeve MANGEON F 13 3h00'51'' à 06'02'' 37,157 km/h
8 379 Patrice PONT F 14 3h00'52'' à 06'03'' 37,154 km/h
9 364 Pierre RAYA F 17 3h05'46'' à 10'57'' 36,174 km/h

10 398 Bertrand FOURIE F 18     ''       ''    ''    
11 367 Jean Luc BONNET F 19     ''       ''    ''    
12 359 Jérome SARTORI F 22 3h06'27'' à 11'38'' 36,041 km/h
13 292 Thomas MONDON F 23 3h07'04'' à 12'15'' 35,923 km/h
14 351 Sébastien TOULOUSE F 45 3h17'37'' à 22'48'' 34,005 km/h
15 399 Ludovic GANZA F 46 3h17'42'' à 22'53'' 33,990 km/h
16 286 Philippe LEMELIN F 50 3h21'21'' à 26'32'' 33,374 km/h
17 283 Cédric JOURDAN F 51 3h21'22'' à 26'33'' 33,371 km/h
18 396 Lionel MAUGER F 58 3h27'40'' à 32'51'' 32,359 km/h
19 282 Frédérick LELONG F 60 3h31'54'' à 37'05'' 31,713 km/h
20 358 Stéphane BOUYSSIERES F 71 4h07'02'' à 1h12'13'' 27,202 km/h
21 387 Eric LACAN F 77 4h16'42'' à 1h21'53'' 26,178 km/h

Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Grand Parcours

Hommes de 18 à 29 ans

Hommes de 30 à 39 ans

Dames de 30 à 39 ans

Résultats sur STSport.fr Classement Scratch - Page 7 / 13



Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Grand Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Scratch
Temps Ecart Moyenne

1 301 Olivier DELMAS G 10 3h00'47'' 37,171 km/h
2 203 Vincent NICOMETTE G 15 3h00'53'' à 00'06'' 37,151 km/h
3 291 Hubert TISSOT G 21 3h05'56'' à 05'09'' 36,141 km/h
4 306 Patrick SAJAS G 24 3h10'07'' à 09'20'' 35,346 km/h
5 285 Patrice DASTUGUE G 26 3h10'49'' à 10'02'' 35,217 km/h
6 302 Christophe PENEDA G 28 3h10'51'' à 10'04'' 35,210 km/h
7 366 Fabrice PLANCHOU G 29     ''       ''    ''    
8 279 Christian LOUDES G 31 3h13'20'' à 12'33'' 34,758 km/h
9 305 Alain LASSUS G 34 3h13'22'' à 12'35'' 34,752 km/h

10 289 Laurent DEPIERREFIXE G 35 3h13'24'' à 12'37'' 34,746 km/h
11 354 Franck PETITCOULAUD G 36 3h15'24'' à 14'37'' 34,390 km/h
12 287 Mickaël POSS G 38 3h17'36'' à 16'49'' 34,008 km/h
13 275 Christian CROUX G 39     ''       ''    ''    
14 356 Philippe GIRE G 40     ''       ''    ''    
15 397 Jacques LAGANNE G 41     ''       ''    ''    
16 296 Jean Paul HOURCASTAGNOU G 47 3h21'19'' à 20'32'' 33,380 km/h
17 395 Pascal LEGUEDOIS G 49 3h21'21'' à 20'34'' 33,374 km/h
18 372 Thiérry PRISSE G 54 3h24'59'' à 24'12'' 32,783 km/h
19 273 Thierry RAGOT G 55     ''       ''    ''    
20 385 Serge GALIOTTO G 56 3h27'04'' à 26'17'' 32,453 km/h
21 394 Sylvain CAYROU G 57 3h27'07'' à 26'20'' 32,445 km/h
22 369 Christophe ESCANDE G 59 3h27'41'' à 26'54'' 32,356 km/h
23 297 Jean Michel JULIAN G 61 3h33'46'' à 32'59'' 31,436 km/h
24 281 Dominique PIEROT G 62 3h50'40'' à 49'53'' 29,132 km/h
25 375 Philippe MORIN G 64 3h50'51'' à 50'04'' 29,109 km/h
26 363 Denis GALINDO G 65 3h51'36'' à 50'49'' 29,015 km/h
27 380 Jean Marc LEFEBVRE G 68 4h03'48'' à 1h03'01'' 27,563 km/h
28 383 Jean Luc DOULIEZ G 70 4h04'08'' à 1h03'21'' 27,525 km/h
29 389 Philippe NOUNES G 72 4h07'06'' à 1h06'19'' 27,195 km/h
30 388 Patrice MALBREIL G 74 4h10'57'' à 1h10'10'' 26,778 km/h
31 360 Alain DE LACVIVIER G 75 4h16'14'' à 1h15'27'' 26,226 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Scratch
Temps Ecart Moyenne

1 381 Remi SILVESTRE H 16 3h05'45'' 36,177 km/h
2 272 Francis BROUSSET H 43 3h17'36'' à 11'51'' 34,008 km/h
3 353 Patrick BURET H 53 3h21'24'' à 15'39'' 33,366 km/h
4 270 Robert SCOTT H 63 3h50'47'' à 45'02'' 29,118 km/h
5 294 Quintino SILAVE H 73 4h10'55'' à 1h05'10'' 26,781 km/h
6 391 Francis SCHWETTERLE H 76 4h16'15'' à 1h10'30'' 26,224 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Scratch
Temps Ecart Moyenne

1 373 Dominique NADAUD I 20 3h05'49'' 36,164 km/h
2 376 Maurice CORNU I 27 3h10'51'' à 05'02'' 35,210 km/h
3 365 Jean Charles WANTZ I 32 3h13'21'' à 07'32'' 34,755 km/h
4 276 Antoine DAHAN I 42 3h17'36'' à 11'47'' 34,008 km/h
5 274 Max DOSTES I 48 3h21'20'' à 15'31'' 33,377 km/h
6 392 Daniel FILIPIAK I 66 3h55'36'' à 49'47'' 28,522 km/h
7 278 Jean Jacques BALAGUE I 69 4h03'50'' à 58'01'' 27,559 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Scratch
Temps Ecart Moyenne

1 393 Anthony SOUCAZE J 8 2h56'01'' 38,178 km/h

Hommes Elites Nationale FFC

Hommes de 40 à 49 ans

Hommes de 50 à 59 ans

Hommes de 60 ans et Plus
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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Scratch
Temps Ecart Moyenne

1 64 Ingrig BOSQUET B 127 2h49'39'' 29,354 km/h
2 145 Agnés DOUELLE B 142 2h56'33'' à 06'54'' 28,207 km/h
3 159 Catherine COMBIER B 172 3h14'11'' à 24'32'' 25,645 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Scratch
Temps Ecart Moyenne

1 182 Corinne FERRE C 119 2h47'45'' 29,687 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Scratch
Temps Ecart Moyenne

1 98 Daniel JUNON E 9 2h17'45'' 36,152 km/h
2 168 Vincent TROCELLIER E 16 2h17'47'' à 00'02'' 36,143 km/h
3 84 Florimond RELLIER E 20 2h17'50'' à 00'05'' 36,130 km/h
4 248 Benjamin VERDUNCKT E 21     ''       ''    ''    
5 263 Mickaël LASSUS E 25 2h22'15'' à 04'30'' 35,008 km/h
6 100 Mathieu GARACH E 33 2h22'18'' à 04'33'' 34,996 km/h
7 199 Julien AGUILAR E 34 2h22'19'' à 04'34'' 34,992 km/h
8 254 Yvan LEONARD E 48 2h26'17'' à 08'32'' 34,043 km/h
9 112 Sébastien VAISSIERE E 51 2h26'20'' à 08'35'' 34,031 km/h

10 205 Grégory EYCHENNE E 52 2h26'26'' à 08'41'' 34,008 km/h
11 126 Arnaud CHASSAC E 55 2h27'28'' à 09'43'' 33,770 km/h
12 192 Christophe DUHAMEL E 62 2h27'30'' à 09'45'' 33,762 km/h
13 113 Bertrand BONNAFOUS E 63     ''       ''    ''    
14 161 Rémi COMBALIE E 74 2h27'38'' à 09'53'' 33,732 km/h
15 251 Florian CAVAILLE E 83 2h33'40'' à 15'55'' 32,407 km/h
16 227 Fabrice DESPORTES E 84 2h33'49'' à 16'04'' 32,376 km/h
17 151 David ULMET E 139 2h52'04'' à 34'19'' 28,942 km/h
18 132 Emmanuel MICHELET E 149 3h00'12'' à 42'27'' 27,635 km/h
19 85 Sébastien PUSIOL E 152 3h00'23'' à 42'38'' 27,607 km/h
20 253 Yoann RAVAGNANI E 166 3h10'54'' à 53'09'' 26,086 km/h
21 73 Loic DUFFAUT E 171 3h13'28'' à 55'43'' 25,740 km/h
22 131 Gilles THOUY E 182 3h23'03'' à 1h05'18'' 24,525 km/h

Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Petit Parcours

Dames de 30 à 39 ans

Dames de 40 à 49 ans

Hommes de 18 à 29 ans
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Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Petit Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Scratch
Temps Ecart Moyenne

1 65 Jean Christophe ENAULT F 1 2h17'41'' 36,169 km/h
2 87 Damien ROCHE F 2 2h17'44'' à 00'03'' 36,156 km/h
3 197 Frédéric GARTNER F 5 2h17'45'' à 00'04'' 36,152 km/h
4 71 David PUGNET F 6     ''       ''    ''    
5 155 Mathieu DERREY F 7     ''       ''    ''    
6 146 Frédéric HUERTAS F 11 2h17'46'' à 00'05'' 36,148 km/h
7 78 Eric GREMAUX F 13     ''       ''    ''    
8 105 David DARDENNE F 15 2h17'47'' à 00'06'' 36,143 km/h
9 198 Stéphane DANIEAU F 18 2h17'49'' à 00'08'' 36,134 km/h

10 256 Frédéric TRUQUET F 19     ''       ''    ''    
11 258 Stéphane GONZALEZ F 22 2h17'52'' à 00'11'' 36,121 km/h
12 97 Thierry BEDARD F 23 2h18'01'' à 00'20'' 36,082 km/h
13 101 Fabrice SANCHEZ F 27 2h22'16'' à 04'35'' 35,004 km/h
14 117 Nicolas PRIBILSKI F 31 2h22'17'' à 04'36'' 35,000 km/h
15 92 Laurent THIERRY F 32 2h22'18'' à 04'37'' 34,996 km/h
16 157 Nicolas GUARDIOLA F 36 2h22'19'' à 04'38'' 34,992 km/h
17 206 Emmanuel DANIEAU F 39 2h22'34'' à 04'53'' 34,931 km/h
18 76 Benoit VIGNES FAURE F 41 2h25'34'' à 07'53'' 34,211 km/h
19 220 Jerome LEPRON F 42 2h26'12'' à 08'31'' 34,062 km/h
20 90 Lionel LAGASSE F 43 2h26'13'' à 08'32'' 34,059 km/h
21 114 Benjamin BOUSQUET F 45 2h26'15'' à 08'34'' 34,051 km/h
22 266 Fabrice LABASSA F 46     ''       ''    ''    
23 244 Cornelius GEANARD F 49 2h26'18'' à 08'37'' 34,039 km/h
24 99 Mathieu SERVANTES F 50 2h26'20'' à 08'39'' 34,031 km/h
25 174 Bruno DUROUX F 56 2h27'28'' à 09'47'' 33,770 km/h
26 237 Nicolas BAREA F 59 2h27'29'' à 09'48'' 33,766 km/h
27 104 Didier ALEX F 64 2h27'30'' à 09'49'' 33,762 km/h
28 156 Stéphane ROGER F 67 2h27'31'' à 09'50'' 33,758 km/h
29 217 Jean Philippe CASSAN F 72 2h27'34'' à 09'53'' 33,747 km/h
30 213 Andoneaina RAKOTONIRAINY F 75 2h27'45'' à 10'04'' 33,705 km/h
31 103 Dominique DRUSIAN F 82 2h33'39'' à 15'58'' 32,411 km/h
32 207 Yannick FERRE F 92 2h35'11'' à 17'30'' 32,091 km/h
33 245 Vivian SAINT SUPERY F 93 2h35'13'' à 17'32'' 32,084 km/h
34 138 Nicolas SALTRE F 95 2h38'52'' à 21'11'' 31,347 km/h
35 193 Johann OLIVIER F 98 2h38'56'' à 21'15'' 31,333 km/h
36 267 Sébastien BESOMBES F 99 2h39'02'' à 21'21'' 31,314 km/h
37 172 Steve DECAUNES F 103 2h43'05'' à 25'24'' 30,536 km/h
38 190 David MULLER F 107 2h44'58'' à 27'17'' 30,187 km/h
39 187 Frédéric PORTES F 112 2h46'09'' à 28'28'' 29,972 km/h
40 148 Nicolas BANC F 126 2h49'05'' à 31'24'' 29,452 km/h
41 260 Nicolas GOMEZ F 129 2h49'39'' à 31'58'' 29,354 km/h
42 229 Gwendal PIBOT F 130     ''       ''    ''    
43 249 Bernard DE L'ESTOILE F 134 2h50'48'' à 33'07'' 29,156 km/h
44 242 Christophe CHAUBARD F 136     ''       ''    ''    
45 222 Max SERRES F 147 2h59'32'' à 41'51'' 27,738 km/h
46 208 Jean Christophe LLORET F 150 3h00'12'' à 42'31'' 27,635 km/h
47 175 Cyrille VEGA F 154 3h02'54'' à 45'13'' 27,227 km/h
48 139 François FLEURIOT F 158 3h05'27'' à 47'46'' 26,853 km/h
49 179 Pascal CALVO F 173 3h14'12'' à 56'31'' 25,643 km/h

Hommes de 30 à 39 ans
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Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Petit Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Scratch
Temps Ecart Moyenne

1 218 Gilles SANDERS G 3 2h17'45'' 36,152 km/h
2 204 Jean Marc JANSOU G 4     ''    à 0"    ''    
3 91 Jean Jacques SWINKELS G 8     ''    "      ''    
4 162 Alain CIEUTAT G 10 2h17'46'' à 1"   36,148 km/h
5 225 Raphaël PIERRON G 12     ''       ''    ''    
6 209 Christophe DELBERT G 14     ''       ''    ''    
7 88 Nicholas SCHAEFER G 24 2h18'01'' à 00'16'' 36,082 km/h
8 95 Didier ROQUABERT G 30 2h22'17'' à 04'32'' 35,000 km/h
9 110 Daniel BELLOC G 35 2h22'19'' à 04'34'' 34,992 km/h

10 140 Alain ESCAFFRE G 37 2h22'20'' à 04'35'' 34,988 km/h
11 264 Laurent BILLOT G 38     ''       ''    ''    
12 232 Frédéric LABOUREL G 40 2h22'58'' à 05'13'' 34,833 km/h
13 86 Jean luc CAZALS G 47 2h26'16'' à 08'31'' 34,047 km/h
14 107 Alain BISEL G 53 2h27'26'' à 09'41'' 33,777 km/h
15 116 Robert PRIBILSKI G 54     ''       ''    ''    
16 127 Alain FALCOU G 58 2h27'28'' à 09'43'' 33,770 km/h
17 111 Thierry PEDELOUP G 65 2h27'30'' à 09'45'' 33,762 km/h
18 89 Benoit SALVETAT G 66 2h27'31'' à 09'46'' 33,758 km/h
19 70 Jean Pierre LASSUS G 68 2h27'32'' à 09'47'' 33,755 km/h
20 212 Gervais PAYRAULT G 69 2h27'33'' à 09'48'' 33,751 km/h
21 72 David GAULIN G 76 2h30'38'' à 12'53'' 33,060 km/h
22 223 Didier BOTTAREL G 77 2h30'39'' à 12'54'' 33,056 km/h
23 115 Patrick BEAUDOUIN G 78     ''       ''    ''    
24 261 Enrique DE MAGALHAES G 79 2h31'54'' à 14'09'' 32,784 km/h
25 233 Hervé LAGARDE G 81 2h31'55'' à 14'10'' 32,781 km/h
26 384 Denis GAZEU G 85 2h33'50'' à 16'05'' 32,372 km/h
27 214 Edmundas KASPUTIS G 87 2h35'04'' à 17'19'' 32,115 km/h
28 235 Yannick CAZAUX G 89 2h35'10'' à 17'25'' 32,094 km/h
29 167 Fabrice SAUPIN G 91 2h35'11'' à 17'26'' 32,091 km/h
30 119 Michel DELANNOY G 100 2h39'02'' à 21'17'' 31,314 km/h
31 142 Christian VIRAC G 101 2h43'04'' à 25'19'' 30,539 km/h
32 170 Jean DARRIET G 102     ''       ''    ''    
33 81 Jean SABALOT G 104 2h43'05'' à 25'20'' 30,536 km/h
34 210 Jean Pierre PROVENZANO G 106 2h44'57'' à 27'12'' 30,190 km/h
35 68 Luc DELPOUX G 114 2h47'12'' à 29'27'' 29,784 km/h
36 243 Jean Pierre BOYENVAL G 117 2h47'44'' à 29'59'' 29,689 km/h
37 158 Philippe BERNARD G 121 2h47'46'' à 30'01'' 29,684 km/h
38 231 Thierry MASSONPIERRE G 122 2h47'47'' à 30'02'' 29,681 km/h
39 124 Pascal ANENTO G 131 2h50'44'' à 32'59'' 29,168 km/h
40 202 Jérome JUILLE G 132 2h50'47'' à 33'02'' 29,159 km/h
41 160 Michel ITIE G 133 2h50'48'' à 33'03'' 29,156 km/h
42 63 Pascal MENEGHETTI G 140 2h55'47'' à 38'02'' 28,330 km/h
43 171 Marc ESCOUBAS G 143 2h58'40'' à 40'55'' 27,873 km/h
44 173 Christian FEVRIER G 144 2h58'54'' à 41'09'' 27,836 km/h
45 215 Franck ROUSSEL G 145 2h58'57'' à 41'12'' 27,829 km/h
46 211 Jean François PEBREL G 155 3h02'56'' à 45'11'' 27,223 km/h
47 154 Denis LLORET G 156 3h03'12'' à 45'27'' 27,183 km/h
48 180 Christophe RAMOS G 160 3h05'34'' à 47'49'' 26,836 km/h
49 141 Didier AZEMA G 163 3h08'27'' à 50'42'' 26,426 km/h
50 62 Francis BENNE G 165 3h10'53'' à 53'08'' 26,089 km/h
51 252 Pascal TUITUT G 168 3h13'07'' à 55'22'' 25,787 km/h
52 118 Bruno JULIA G 169 3h13'19'' à 55'34'' 25,760 km/h
53 178 Daniel GRASSET G 175 3h14'14'' à 56'29'' 25,639 km/h
54 201 Patrick DOCTEUR G 177 3h14'27'' à 56'42'' 25,610 km/h
55 120 Christian FACCO G 185 3h31'24'' à 1h13'39'' 23,557 km/h
56 152 Jean luc SUPIOT G 190 3h38'01'' à 1h20'16'' 22,842 km/h
57 147 Thierry SOULIER G 191 3h38'02'' à 1h20'17'' 22,840 km/h
58 181 Thierry SEGUELA G 193 3h53'58'' à 1h36'13'' 21,285 km/h

Hommes de 40 à 49 ans
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Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Petit Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Scratch
Temps Ecart Moyenne

1 177 Thierry FARGUES H 17 2h17'47'' 36,143 km/h
2 143 Françis PAVANETTO H 29 2h22'17'' à 04'30'' 35,000 km/h
3 166 Christian QUESNEL H 44 2h26'14'' à 08'27'' 34,055 km/h
4 196 Gérard HOURDEBAIET H 57 2h27'28'' à 09'41'' 33,770 km/h
5 255 Jean Jacques BOSC H 60 2h27'29'' à 09'42'' 33,766 km/h
6 109 Julien DEGRAAF H 61     ''       ''    ''    
7 265 Philippe GUILLON H 71 2h27'34'' à 09'47'' 33,747 km/h
8 79 Jean DOUMENG H 73 2h27'35'' à 09'48'' 33,743 km/h
9 69 Marc LAFITE H 80 2h31'55'' à 14'08'' 32,781 km/h

10 102 Gerard GUITARD H 86 2h35'03'' à 17'16'' 32,118 km/h
11 144 Frédéric DERUSCHI H 88 2h35'10'' à 17'23'' 32,094 km/h
12 247 Françis CASTERET H 90     ''       ''    ''    
13 269 Alain DUFAU H 97 2h38'56'' à 21'09'' 31,333 km/h
14 189 Christian CORTES H 105 2h43'05'' à 25'18'' 30,536 km/h
15 219 Dominique SANDERS H 108 2h44'59'' à 27'12'' 30,184 km/h
16 257 Charles TRUQUET H 110 2h46'07'' à 28'20'' 29,978 km/h
17 250 Pierre ESTEVE H 113 2h47'12'' à 29'25'' 29,784 km/h
18 268 Patrick LAMANDE H 115 2h47'14'' à 29'27'' 29,778 km/h
19 122 Henri GAMBERO H 118 2h47'45'' à 29'58'' 29,687 km/h
20 128 Guy FREDIEN H 120 2h47'46'' à 29'59'' 29,684 km/h
21 230 Gérard LARROSE H 128 2h49'39'' à 31'52'' 29,354 km/h
22 241 Serge CHAUBARD H 135 2h50'48'' à 33'01'' 29,156 km/h
23 74 André GAUALAND H 138 2h51'03'' à 33'16'' 29,114 km/h
24 191 Patrick SABUCO H 141 2h55'52'' à 38'05'' 28,316 km/h
25 240 Christophe PINUL H 148 3h00'10'' à 42'23'' 27,641 km/h
26 246 Victor DOS SANTOS H 151 3h00'13'' à 42'26'' 27,633 km/h
27 262 Philippe RODRIGUES H 157 3h04'12'' à 46'25'' 27,035 km/h
28 80 René MEDARD H 161 3h05'41'' à 47'54'' 26,819 km/h
29 133 Dominique DELMAS H 167 3h12'21'' à 54'34'' 25,890 km/h
30 194 Georges COLIN H 170 3h13'20'' à 55'33'' 25,758 km/h
31 195 Gérard MAJOREL H 174 3h14'13'' à 56'26'' 25,641 km/h
32 60 Jean GALONNIER H 179 3h14'34'' à 56'47'' 25,595 km/h
33 200 Gérard GABARRE H 180 3h21'36'' à 1h03'49'' 24,702 km/h
34 130 Serge THOUY H 183 3h23'03'' à 1h05'16'' 24,525 km/h
35 150 Christian VENTURI H 184 3h28'57'' à 1h11'10'' 23,833 km/h
36 216 Jean Marc PAQUIER H 192 3h43'32'' à 1h25'45'' 22,278 km/h
37 149 Gilbert FACCO H 194 3h54'02'' à 1h36'15'' 21,279 km/h

Hommes de 50 à 59 ans
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Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Petit Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Scratch
Temps Ecart Moyenne

1 134 Michel RIGONI I 26 2h22'16'' 35,004 km/h
2 108 Patrick STOUP I 28     ''    à 00'00''   ''    
3 83 René RELLIER I 70 2h27'33'' à 05'17'' 33,751 km/h
4 188 Jean Claude TROUVE I 94 2h38'51'' à 16'35'' 31,350 km/h
5 236 Raymond PIQUEMAL I 96 2h38'52'' à 16'36'' 31,347 km/h
6 94 Allan ATHERFOLD I 109 2h46'07'' à 23'51'' 29,978 km/h
7 238 Bernard PREPOGNOT I 111     ''       ''    ''    
8 75 Michel COUILLENS I 116 2h47'16'' à 25'00'' 29,772 km/h
9 163 Daniel COUCHOURON I 123 2h47'47'' à 25'31'' 29,681 km/h

10 176 José GARCIA I 124 2h47'48'' à 25'32'' 29,678 km/h
11 234 Alain CAZEAUX I 125     ''       ''    ''    
12 106 Jean Pierre COSNIER I 137 2h50'50'' à 28'34'' 29,151 km/h
13 153 Bernard PEREZ I 146 2h59'02'' à 36'46'' 27,816 km/h
14 239 Jean Pierre BORDES I 153 3h02'50'' à 40'34'' 27,237 km/h
15 164 Robert COURET I 159 3h05'31'' à 43'15'' 26,843 km/h
16 125 Jean Pierre BRINGER I 162 3h07'08'' à 44'52'' 26,612 km/h
17 169 Serge DEBLADIS I 164 3h08'29'' à 46'13'' 26,421 km/h
18 61 Bernard CAILLET I 176 3h14'14'' à 51'58'' 25,639 km/h
19 184 Pierre COULOM I 178 3h14'34'' à 52'18'' 25,595 km/h
20 165 Gérard PROTEAU I 181 3h22'03'' à 59'47'' 24,647 km/h
21 121 Félicien CORREDERA I 186 3h31'43'' à 1h09'27'' 23,522 km/h
22 186 Philippe COMBRIER I 187 3h32'14'' à 1h09'58'' 23,464 km/h
23 185 Alain DRAVINI I 188 3h32'16'' à 1h10'00'' 23,461 km/h
24 183 Jean Michel CABRITA I 189 3h32'17'' à 1h10'01'' 23,459 km/h

Hommes de 60 ans et Plus
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